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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22103004V

2. Data e Regjistrimit 03/09/2012
3. Emri i Subjektit A & A Pharma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 30/08/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Superstrada Tirane - Durres, 
Km.4, prane "Aquila Group" 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport dhe tregtimin me shumice te 
medikamenteve mjekesore, barnave mjekesore, lendeve 
medikamentoze, barnave per shitje te lire dhe te atyre qe 
jepen me recete mjekesore. Prodhimin dhe amballazhimin e 
produkteve te ndryshme farmaceutike, kozmetike, shtesave 
ushqimore, pajisje mjekesore, materiale mjekimi, produkte 
galenike. Amballazhimin e barnave te importuara. Shoqeria 
do te veproj si importues farmaceutik, eksportues 
farmaceutik dhe shperndares farmaceutik me shumice, 
nepermjet krijimit te nje depo barnash, ne te njejtin vend ku 
ajo do te kete edhe seline e saj. Importimin, eksportimin dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te     pajisjeve, produkteve 
dhe instrumentave mjekesore, elektro mjeksore dhe 
farmaceutike, te pajisjeve, sistemeve dhe impjanteve 
spitalore, te materialeve mjeksore dhe shendetsore, pajisjeve 
dhe materialeve laboratorike, reagenteve dhe kiteve te 
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ndryshme diagnostikuese. Prodhim dhe amballazhim te 
dizinfektanteve te ndryshem. Import - Eksport te lendeve te 
para, ndihmese dhe materialeve per paketim. Shoqeria mund 
te kryej edhe veprimtari te tjera te cilat jane te lidhura 
ngushte me objektin e saj parashikuar me siper.
Edmond Ziso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/08/2022 Deri: 30/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmond Ziso
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE AA 140 ZL 
Tirane Tirane  TIRANE AB218AH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & A Pharma
E-Mail: financa@aquilagroup.al  
Telefon:   0692054087

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-869258-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099108-05-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5696B10-48E0-4498-823B-2C2198B99F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C95B74E-4027-4080-AA85-68C475DE9BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2029509D-A7E7-4449-8E00-EA451EA117BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E93C1D-F5EA-4165-9CAB-F845B92C5926
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 166 Prot date 14.05.2013 per hapjen 
e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 758 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566703-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892973-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132196-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F76F6B-394D-4404-B639-0D5C4C754210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56452FC5-E86E-4F85-B65A-102CD1D69E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E553441E-CE95-4676-A1FB-2474F70337FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9819EE79-A67B-4BE5-BB02-56B0A2F468AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1042456B-D9A9-49F7-B86D-AA016E2993CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3AF9DC-87E4-4CB0-B024-D661BA7A3800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758A1A0F-02A6-41B7-9C0E-E604D114032C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AC268D-2D3A-4768-BCD9-16EF0F984DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24411868-31D8-4B56-BB1F-41CE00C751B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24411868-31D8-4B56-BB1F-41CE00C751B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7C0D88-F5B9-4144-B54D-FF71BA08742A


4

Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830423-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388700-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         Gjokaj;         AA 
450 RY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 758 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400605-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4F8403-8079-47F8-A059-C9B37F876744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3382BD1-A319-4F4D-A3FE-E390652011FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596A1F38-9C87-4709-9825-0E4B1B76863A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61F689B-F1B0-40DD-BAB2-3464E06871AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAD8D7C-06B6-494B-94BD-563F2C96EA98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541D6569-382B-4B1A-B031-84158F52340C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA12812-508C-4D31-AB78-91874DC6D331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA12812-508C-4D31-AB78-91874DC6D331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630CC6AA-4F53-4423-8816-F8307632D060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060620F3-B284-49E4-93A9-1B0276643CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB434E2D-0B85-4D94-B1A5-95D839FDD994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6493CEB1-951B-4AF5-8C38-98FB65A8A32A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6493CEB1-951B-4AF5-8C38-98FB65A8A32A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09884C3F-E5C0-42FE-82F9-01ECD9871D40
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466919-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.08.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ziso")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/08/2012")            u be              ("30/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ziso")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/08/2017")            u be              ("30/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572793-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.11.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 868 MS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891385-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7258B597-69D8-4C9C-AFEF-0A39A3B3DBD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DF6A93-8AAD-4C1D-B42E-0DF39D331D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DF6A93-8AAD-4C1D-B42E-0DF39D331D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AC8B9D-7EF8-4A9E-A024-14EA0FD751A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ACDD1E-40E4-44AD-99C2-1A69BF0B654C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D428711-FD0A-46D9-8D90-54929DF13735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8901601-BB90-4C4D-930B-270F696FF6AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8901601-BB90-4C4D-930B-270F696FF6AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023B09B8-F042-4253-B6BD-7FA5A8E52AD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C437D11A-0736-457B-86AC-DAE7BAE71328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6394BC-1940-446B-863E-16C5B45C468B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6394BC-1940-446B-863E-16C5B45C468B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D57A5B-E083-4239-BB9C-34A3FE98F2E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AA230C-B4DB-46DA-8DD6-36E0EF7863FE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919579-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.3107 Rep., Nr.565 
Kol date 27.07.2018 leshuar nga shoqeria “A&A Pharma” sh.p.k.,  perfaqesuar nga 
administratori Z. Edmond Ziso me te cilen eshte emeruar perfaqesues i pergjithshem 
Znj.Emi Ziso duke i dhene te drejta dhe kompetenca te plota te kryeje veprime sipas 
tagrave te kesaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145020-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  26.03.2019 për adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@aquilagroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Superstrada Tirane - Durres, Km.4, prane "Aquila Group";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Superstrada Tirane - Durres, Km.4, prane "Aqulia Group";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C6122C-065E-4FB6-82DA-1E5CB73B2CAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3DB512-FCFD-40FB-B7E3-31287B125677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E8514D-B65D-4E1E-9372-423E3D1DF24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BB0135-AE48-49DD-871C-440E16F70BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B5B07A-37D1-4DE1-A3D2-7CE7234E43EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916A9BC2-FA2D-4CDF-A7DB-DC7CA32315B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916A9BC2-FA2D-4CDF-A7DB-DC7CA32315B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3A1D07-99C9-403C-85BB-4C52A852702A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE8A764-2A1B-421A-A83D-7B55FA0A62BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE8A764-2A1B-421A-A83D-7B55FA0A62BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CE3A30-A70F-49CA-9D1D-BC4D88D582C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6F4F6B-B5B4-4403-A86E-208B750F3063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6F4F6B-B5B4-4403-A86E-208B750F3063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E97311-D69D-47A0-9AC5-225E57ABE90E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210522-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.05.2019  për mbylljen dhe 
hapjen e adresës dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 554 TI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         Gjokaj;         AA 450 
RY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241158-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.06.2019 për hapjen dhe mbylljen 
e adresës dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 819 XY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
554 TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286271-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1614E9-AA4D-4FA1-AF2C-ED0E9BF1E2ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8970438F-2A2A-47D5-8F5C-B9D62DD1695D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFD70FD-C8DA-4AD5-9D07-BD2056B2C323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4999CE28-BA87-4B78-8386-FC04B3DEC53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4999CE28-BA87-4B78-8386-FC04B3DEC53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02252F58-D5E7-4104-BE90-4CDC81445C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02252F58-D5E7-4104-BE90-4CDC81445C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7C3D43-D978-4CCC-ADC8-B9017852DFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C496B7-3B7A-4F1B-8C1E-BD56E644312B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435284-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 21.11.2019  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Ludmilla Paluka, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  12.12.2019.Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2019  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Ziso")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462267-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 140 ZL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B9CB9C-322C-47D9-BF8B-6A5A009A95C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992E2F75-80DF-4EDD-8775-2478C6A55C07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C04933-2D56-450B-83EA-88E95B6CF82B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931F9F8D-AEE5-4F6C-8A83-FCBC8F15073B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF45F0BD-5954-4DA8-98DD-2F6237829854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF45F0BD-5954-4DA8-98DD-2F6237829854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FB95D8-D94D-4493-8B7C-324D4FA3FB5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE4F3BF-2C8E-42F6-961F-D0C1B2EAB8C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49340849-C4A9-4657-823D-F07A305E1E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B2DDA8-7A18-400F-A388-3E29E1044486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A06E5B-1E09-4112-9E6B-4B8AA2463234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9BB672-FB99-4F17-91D7-6FC037C41CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9BB672-FB99-4F17-91D7-6FC037C41CA9
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12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467388-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.02.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
868 MS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502113-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.05.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 802 AC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545215-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës, datë 15.07.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 218 AH;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9C8CAE-1564-41E1-B04B-B60AB7C1427D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9C8CAE-1564-41E1-B04B-B60AB7C1427D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5346E8F5-3D0F-4375-8CC2-C88ABA307C5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A92AA3A-B2D3-4F91-8BCB-FF1F2E7E248C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C05E691-9E97-4225-B7E7-05DB2DC80215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C05E691-9E97-4225-B7E7-05DB2DC80215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8145D0-4C86-4F9C-81DA-12209EEED446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7748C3AC-4051-4B3F-B7BB-A563E5009083
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556900-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku AA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
A&A Bilanc +  shenime 2019.pdf

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623375-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
23.11.2020, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB936BU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627180-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.12.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AB 
802 AC;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02A6D1E-704B-4C2D-B068-610B7F97F08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F750DAFC-5BBD-4CC6-A60A-B65998FC1E63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CCE3E9-647A-4F99-84E2-E1248758A900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CCE3E9-647A-4F99-84E2-E1248758A900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC63DBD-960C-4F05-9A1C-6A3F85F01397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F83D76-37ED-489F-8F57-7F59EF111449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C2BC09-AF27-4A4C-B7CC-25D7366998B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7674A961-F601-49C8-A2B7-2BF1BD9E7FD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A01567E-8A20-4A0F-99AE-010B2EFAF600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A01567E-8A20-4A0F-99AE-010B2EFAF600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAD2950-642C-47D1-A9EA-1AB6136A041C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66BCD53-A5D6-4320-9BA9-F21BE15D0E49
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629363-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Importin dhe tregtimin me shumice te medikamenteve mjekesore, 
barnave mjekesore, lendeve medikamentoze, barnave per shitje te lire dhe te atyre qe jepen 
me recete mjekesore.Prodhimin dhe amballazhimin e produkteve te ndryshme 
farmaceutike.Amballazhimin e barnave te importuara.Shoqeria do te veproj si importues 
farmaceutik, eksportues farmaceutik dhe shperndares farmaceutik me shumice, nepermjet 
krijimit te nje depo barnash, ne te njejtin vend ku ajo do te kete edhe seline e 
saj.Importimin , eksportimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te pajisjeve, produkteve 
dhe instrumentave mjekesore, elektro-mjeksore dhe farmaceutike, te pajisjeve, sistemeve 
dhe impjanteve spitalore, te materialeve mjeksore dhe shendetsore, pajisjeve dhe 
materialeve laboratorike, reagenteve dhe kiteve te ndryshme diagnostikuese.Prodhim dhe 
amballazhim te dizinfektanteve te ndryshem. Shoqeria mund te kryej edhe veprimtari te 
tjera te cilat jane te lidhura ngushte me objektin e saj parashikuar me siper. ")          u be            
("Import- eksport dhe tregtimin me shumice te medikamenteve mjekesore, barnave 
mjekesore, lendeve medikamentoze, barnave per shitje te lire dhe te atyre qe jepen 
me recete mjekesore.Prodhimin dhe amballazhimin e produkteve te ndryshme 
farmaceutike.Amballazhimin e barnave te importuara.Shoqeria do te veproj si 
importues farmaceutik, eksportues farmaceutik dhe shperndares farmaceutik me 
shumice, nepermjet krijimit te nje depo barnash, ne te njejtin vend ku ajo do te kete 
edhe seline e saj.Importimin , eksportimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
pajisjeve, produkteve dhe instrumentave mjekesore, elektro-mjeksore dhe 
farmaceutike, te pajisjeve, sistemeve dhe impjanteve spitalore, te materialeve 
mjeksore dhe shendetsore, pajisjeve dhe materialeve laboratorike, reagenteve dhe 
kiteve te ndryshme diagnostikuese.Prodhim dhe amballazhim te dizinfektanteve te 
ndryshem. Shoqeria mund te kryej edhe veprimtari te tjera te cilat jane te lidhura 
ngushte me objektin e saj parashikuar me siper. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EDD0EB-ABB6-453A-8A09-63D2E5DD948D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84E9D09-6B21-47F0-B199-70D52417082A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E8ED4D-2EA8-4E20-86FD-D47069E1468C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E8ED4D-2EA8-4E20-86FD-D47069E1468C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1358712-7186-414E-853C-4CCE27BEF168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1358712-7186-414E-853C-4CCE27BEF168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F00A0F-C2D4-4CD4-A1A8-56C36FA14EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4B94D2-446A-47E2-B801-711C04DF8151
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26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649035-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import- eksport dhe tregtimin me shumice te medikamenteve 
mjekesore, barnave mjekesore, lendeve medikamentoze, barnave per shitje te lire dhe te 
atyre qe jepen me recete mjekesore.Prodhimin dhe amballazhimin e produkteve te 
ndryshme farmaceutike.Amballazhimin e barnave te importuara.Shoqeria do te veproj si 
importues farmaceutik, eksportues farmaceutik dhe shperndares farmaceutik me shumice, 
nepermjet krijimit te nje depo barnash, ne te njejtin vend ku ajo do te kete edhe seline e 
saj.Importimin , eksportimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te pajisjeve, produkteve 
dhe instrumentave mjekesore, elektro-mjeksore dhe farmaceutike, te pajisjeve, sistemeve 
dhe impjanteve spitalore, te materialeve mjeksore dhe shendetsore, pajisjeve dhe 
materialeve laboratorike, reagenteve dhe kiteve te ndryshme diagnostikuese.Prodhim dhe 
amballazhim te dizinfektanteve te ndryshem. Shoqeria mund te kryej edhe veprimtari te 
tjera te cilat jane te lidhura ngushte me objektin e saj parashikuar me siper. ")          u be            
("Import - Eksport dhe tregtimin me shumice te medikamenteve mjekesore, barnave 
mjekesore, lendeve medikamentoze, barnave per shitje te lire dhe te atyre qe jepen 
me recete mjekesore. Prodhimin dhe amballazhimin e produkteve te ndryshme 
farmaceutike, kozmetike, shtesave ushqimore, pajisje mjekesore, materiale mjekimi, 
produkte galenike. Amballazhimin e barnave te importuara. Shoqeria do te veproj si 
importues farmaceutik, eksportues farmaceutik dhe shperndares farmaceutik me 
shumice, nepermjet krijimit te nje depo barnash, ne te njejtin vend ku ajo do te kete 
edhe seline e saj. Importimin, eksportimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te     
pajisjeve, produkteve dhe instrumentave mjekesore, elektro mjeksore dhe 
farmaceutike, te pajisjeve, sistemeve dhe impjanteve spitalore, te materialeve 
mjeksore dhe shendetsore, pajisjeve dhe materialeve laboratorike, reagenteve dhe 
kiteve te ndryshme diagnostikuese. Prodhim dhe amballazhim te dizinfektanteve te 
ndryshem. Import - Eksport te lendeve te para, ndihmese dhe materialeve per 
paketim. Shoqeria mund te kryej edhe veprimtari te tjera te cilat jane te lidhura 
ngushte me objektin e saj parashikuar me siper.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760170-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5D6DAA-925C-4654-9CE7-47A588D0A39E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC57933-1786-4F93-8409-5EAD4CE7A913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A503A9-5271-457E-BA98-B517C6D814B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A503A9-5271-457E-BA98-B517C6D814B4
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar A&A.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
A&A.xlsx
Vendim ortaku A&A Pharma.pdf
Shenimet.pdf

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797415-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AB 
218 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883891-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 01.03.2022 per 
emerimin e ekspertes kontabel Inelda Baramaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954686-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EADE10E-2EA6-421C-9E21-D8F459AB96A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E091720D-0E56-4E9E-A840-A125F36619B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E091720D-0E56-4E9E-A840-A125F36619B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E29D81B-00D0-4AB6-8D6B-65AD7598D5E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744F21E1-7274-4D76-9DD8-72957988FC54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02B776E-99BE-41B5-B930-4D1A61118DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02B776E-99BE-41B5-B930-4D1A61118DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB67C54-7E6A-4D5C-AA55-5D7BCF525ECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE3415E-2777-4ED1-A849-9D56066F78BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0DDF53-1A5C-4D7B-AB58-403A8AF7D526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0DDF53-1A5C-4D7B-AB58-403A8AF7D526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C5765E-B086-4BAD-9543-5C9DC4130820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46547E80-AD6A-412A-BDFD-95168FCAF3AE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim ortaku.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991537-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.09.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ziso")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/08/2017")            u be              ("30/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Ziso")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/08/2022")            u be              ("30/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091122-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2023 ku 
eshte vendosur : Emeron eksperten kontabel zj. Inelda Baramaj, per auditimin ligjor te 
pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166899-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizimaa.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
Vendimortaku.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB19333-75F9-4D63-B20F-DB3E26FEB0B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCA8344-664E-4F7F-B609-5D8CA620B24B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C30851F-1A6F-4555-B9B3-975DFA0E6561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D49925-338B-4474-A33D-25B10EE0A9A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8BDA4C-4E8F-4DAB-B93D-91881C0D4ECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57DBA07-0E39-4B2D-ADDF-BB0A639D6A17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467D75F1-8489-4D51-8CA5-662A57E8CEF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069476C1-0358-48C2-9B37-E3A15587F454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60C024E-EE4B-40DF-86FF-A10402FB1991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67123810-4772-4DDD-BD1A-2B72668A3B7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CA7BE3-26AE-4BF8-B667-FECF23AC8F0A
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12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320210-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimortaku.pdf
AAPHARMAshenime.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366277-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës date 03.10.2024 për : Hapje e një adrese 
dytësore dhe mbylljene dy adresave dytësore.
Telefon_2 ishte            ("0692054086")          u be            ("0692054087")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB218AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB936BU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
819 XY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367970-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.10.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA450RY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370468-10-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852FECF6-D9BA-48F2-934E-AAD20C5ECA4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E261D97-CEDD-49AE-BDF5-52F5D6BE3B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AD40A1-1993-4970-ABFF-83B35A44C408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5E21FB-EE64-47CB-8FE0-8174A21A2FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BF1061-CF31-4640-985F-7B891F2A94F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A24BA9-530B-4929-9431-72DC7BBB97AF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.10.2024 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB218AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480039-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Vendimortaku.pdf

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488626-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit te shoqerise date 
16.07.2025, per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB218AH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA450RY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CD85F9-B996-471D-86A3-FEC2C85C51DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF2D418-F56B-4C49-959D-CAE696A1E87A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13325566-FE1E-489B-A228-9E5B32111543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8675C156-1CA7-44C4-B7A5-2F1747E30402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F0E409-2B9F-4B75-BEC9-95B114C2A223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBC8B44-295C-4E5A-A34D-5468A1640098
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